

# Miljöpolicy och Klimatpolicy

Aktivitet: Miljöpolicy och Klimatpolicy				
Dokumentet framtaget av: Elisabeth Skoglund	Dokumentdatum: 2025-02-25	Godkänt av (sign.):	Version: 1	Sida: 1

## Miljö och klimatpolicy för Ulf Andersson Åkeri AB

### Inledning

På Ulf Andersson Åkeri AB är vi medvetna om vårt ansvar för att skydda miljön och bidra till en hållbar framtid. Vi strävar efter att minska vår miljöpåverkan och agera ansvarsfullt genom hela vår verksamhet. Vår miljöpolicy ska vägleda vårt arbete och säkerställa att vi följer gällande miljölagstiftning, samt ständigt förbättrar vår miljöprestanda.

### Vår målsättning

- Minska utsläpp av växthusgaser** – Vi arbetar för att minska koldioxidutsläppen från våra transporter genom att investera i bränsleeffektiva fordon, samt utföra regelbundet underhåll och optimering av våra lastbilars bränsleförbrukning.
- Minska buller och luftföroreningar** – Vi strävar efter att hålla våra transporter tysta och minska utsläppen av skadliga partiklar och ämnen genom att använda moderna och väl underhållna fordon.
- Effektivisera rutter och lastning** – Genom att optimera våra körsträckor och lastning minskar vi både bränsleförbrukningen och transportkostnaderna, vilket gynnar både miljön och vårt företags ekonomi.
- Återvinning och avfallshantering** – Vi ska säkerställa att all vår verksamhet, inklusive kontorsarbete och underhåll av fordon, sker på ett miljömedvetet sätt, där återvinning och korrekt avfallshantering är prioriterat.
- Kontinuerlig förbättring** – Vi engagerar våra anställda och samarbetspartners i arbetet för att ständigt förbättra vårt miljöarbete och rapportera våra framsteg. Vi belönar förarna kopplat till ekonomisk körning.

### Ansvar

Företagets ledning är ansvarig för att säkerställa att denna policy genomförs och följs. Samtliga medarbetare inom Ulf Andersson Åkeri AB är engagerade i att uppfylla våra miljömål och förväntas följa rutiner och riktlinjer som är utformade för att minska vår miljöpåverkan.

### Slutsats

Vi är engagerade i att minska vårt ekologiska fotavtryck och bidra till en hållbar framtid genom att aktivt förbättra våra processer och transportlösningar. Vår miljöpolicy är ett levande dokument som kontinuerligt revideras och förbättras för att möta framtida utmaningar och behov.

